Протокол № 11

Онлайн заседания Комитета F2B от 13.07.2020 г.

Присутствовали:
Сахаров И.А.
Бушнев П.В.
Гарфутдинов А.А.
Карасёв А.Ф.
Саленек В.Ф.

Повестка дня:

1. Обсуждение возможности проведения или отмены соревнований в 2020 году.

2.  В связи со сложившейся обстановкой, предложено отменить соревнования
Чемпионата России, Первенства России и Кубка России в 2020 году, отбор
кандидатов в СКР 2021 года провести по итогам 2019 года.

Проголосовали:
Сахаров И.А.       за
Бушнев П.В.        за
Гарфутдинов А.А.   за
Карасёв А.Ф.        за
Саленек В.Ф.        за

Решение Комитета:

Отменить соревнования Чемпионата России, Первенства России и Кубка России в 2020
году, отбор кандидатов в СКР 2021 года провести по итогам 2019 года.

Председатель Комитета F2B И.А. Сахаров

	Сахаров И.А.

	Бушнев П.В.

	Гарфутдинов А.А.

	Карасёв А.Ф.

	Саленек В.Ф.

	Сахаров И.А.       за

	Бушнев П.В.        за

	Гарфутдинов А.А.   за

	Карасёв А.Ф.        за

	Саленек В.Ф.        за

	Отменить соревнования Чемпионата России, Первенства России и Кубка России в 2020 году, отбор кандидатов в СКР 2021 года ровести по итогам 2019 года.